
Verificare, incarcare stingatoare

I.D.: 49546626

Data publicarii	07.09.20	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.740,00 RON - 1.740,00 RON

Descriere: 1. verificat incarcat reparat stingator tip P6 - 43 buc x 30 lei = 1290 lei 2. verificat incarcat reparat stingator tip G2 - 6 buc x 25 lei = 150 lei 3. verificat incarcat reparat stingator tip G5 - 2 buc x 30 lei = 60 lei 4. verificat incarcat reparat stingator tip P6 - 20 buc x 12 lei = 240 lei - bucesti total = 1740 lei plus TVA
